Typische Anwendungen Ihre Vorteile
Im Vakuum-Messumformer
VSP62MV steckt ein
neuartiges, patentiertes
Messprinzip.
Diese Weiterentwicklung
des bewährten Pirani-Sensors
Der t

Absolutdruck 1000 - 1 x 10 -4 mbar (Torr)      VSP62MV
weltweit patentiert
Technische Daten Bestellbezeichnungen
VSP62MV
XB0600002
W0606002
W0606006
Pirani-Messumformer
1000 - 1,0e-4 mbar
mit DN16 KF Anschluss;
Ausgang 0 - 10 V logarithmisch
Zubehör:
Gegenstecker, 6 pol
Messkabel, geschirmt, 2 m (f. VD9)
Messkabel, geschirmt, 6 m (f. VD9)
Messbereich
Genauigkeit
bereichsabhängig
1000 - 20 mbar: ca. 30 % vom Messwert
20 - 0,001 mbar: < 10 %
< 0,001 mbar: < Faktor 2
vom Messwert
Edelstahl 1.4301, Wolfram, Nickel
5 ... 50 Co
-20 ... +70 Co
15-30 VDC
0 - 10 VDC,
Messbereich 1,5 - 8,5 VDC
logarithmisch, 1V/Dekade
Drucktaster für Nullpunkt und Atmosphäre
120 g
Medienberührendes Material
Umgebungstemperatur
Lagertemperatur
Spannungsversorgung
ca. 10 mALeistungsaufnahme
Ausgangssignal
Justierung
Gewicht
1000...100 - 1,0e-4 mbar (750 - 1,0e-4 Torr)
Zulässige Überlast: 4 bar abs.
Wärmeleitung, gasartabhängigMessprinzip
Hirschmann, 6 pol, männl., verschraubbar
DN 16 KF, Edelstahl
Elektrischer Anschluss
Vakuumanschluss